
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7523 – Poz. 1434, 1435

 42 

wpisanych do rejestru zabytków 
926 92605 2820 Dotacje celowe dla stowarzyszeń na realizację 

zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i 
sportu 

 50.000,00 

B   Razem: 2.567.304,00 60.000,00 
   Suma ogółem: (B5+B6) 2.627.304,00 

C   Suma ogółem: (A+B) 2.912.304,00 146.578,00 
ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu jednostkom sektora 
finansów publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów 
publicznych (C5+C6) 

3.058.882,00 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXXVI/351/2009 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY  
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 

 
Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
Lp. § Wyszczególnienie Plan 
I.  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 
II.  Przychody bieżące 510.000,00 
 0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 10.000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 500.000,00 

III.  Ogółem stan środków (poz. I. + II) 510.000,00 
IV.  Wydatki 510.000,00 
1.  Wydatki bieżące 510.000,00 
 2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych - 
dofinansowanie utylizacji azbestu. 

78.000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.000,00 
 4260 Zakup energii 1.000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 408.000,00 
 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10.000,00 

V.  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
 
 
1435 
UCHWAŁA Nr XXXVI/210/2009 RADY GMINY W KUŚLINIE 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu Gminy Kuślin na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 13.785.088 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z 
tego: 
- dochody bieżące w kwocie 13.337.013 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 448.075 zł, 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.048.276 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 17.545.084 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z 
tego : 
- wydatki bieżące w wysokości 13.071.084 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 4.474.000 zł, zgodne z załącznikiem Nr 4. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 
184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 
ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.785.088 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 13.337.013 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 448.075 zł,
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu admini-
stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.048.276 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1a.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 

1435

UCHWAŁA Nr XXXVI/210/2009 RADY GMINY W KUŚLINIE

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Gminy Kuślin na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7524 – Poz. 1435

na 2010 rok w wysokości 17.545.084 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego :

- wydatki bieżące w wysokości 13.071.084 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 4.474.000 zł, 

zgodne z załącznikiem Nr 4.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują 

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wy-
sokości 2.048.276 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

3. Określa się na lata 2008-2013 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, zgodnie z załączni-
kiem Nr 5.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.759.996 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu:

- kredytu bankowego,
- pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.
§4. Określa się łączną kwotę planowych przycho-

dów 3.840.000 zł.
§5. Określa się łączna kwotę planowych rozcho-

dów 80.004 zł.
§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielanych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 425.000 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 25.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§7. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładów budżetowych:
1) przychody 1.062.000 zł,
2) wydatki 1.082.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 .
§8. Określa się plan dochodów i wydatków ra-

chunku dochodów własnych jednostek budżeto-
wych:

1) dochody 95.000 zł,
2) wydatki 95.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

7.
§9. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej:
1) przychody w wysokości 40.000 zł,
2) wydatki w wysokości 140.000 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 8.
§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 4.040.000 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000 
zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.759.996 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu kredytów w kwocie 80.004 zł,

§11. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
5,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§12. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 200.000 zł,

2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek do wysokości 
3.840.000 zł,

3) dokonywania zmian w budżecie podlegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia, wydat-
ków majątkowych,

4) przekazywanie uprawnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągnięcia zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§13. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 85.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 80.000 
zł oraz na realizacje zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5.000 zł.

§14. Tworzy się rezerwy:
1) ogólna w wysokości 69.000 zł,
2) celowe w wysokości 1.000 zł, na realizację za-

dań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego.
§15. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-

darkę finansową w ramach budżetu.
2. Ustala się fundusz sołecki zgodnie z załączni-

kiem Nr 10.
§16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Kuślin.
§17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy w Kuślinie

(-) Konrad Stopierzyński



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7525 – Poz. 1435

 44 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI/210/09 

Rady Gminy Kuślin 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3.000 

 01095  Pozostała działalność 3.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

3.000 

600   Transport i łączność 130.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 130.000 
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

130.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 493.345 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 493.345 
  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 

wieczyste nieruchomości 
270 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

175.000 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

318.075 

750   Administracja publiczna 72.600 
 75011  Urzędy wojewódzkie 51.600 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

51.600 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 
  0920 Pozostałe odsetki 20.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

876 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

876 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

876 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4.361.031 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.100 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
10.000 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1.340.000 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.140.000 
  0320 Podatek rolny 120.000 
  0330 Podatek leśny 19.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 23.000 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 25.000 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7526 – Poz. 1435

 45 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12.000 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.003.300 

  0310 Podatek od nieruchomości 396.000 
  0320 Podatek rolny 456.000 
  0330 Podatek leśny 6.000 
  0340 Podatek od środków transportowych 67.000 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 2.000 
  0370 Opłata od posiadania psów 800 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 500 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
260.000 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20.000 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 85.000 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

5.000 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1.743.631 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.717.631 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 26.000 
 75624  Dywidendy 4.000 
  0740 Wpływy z dywidend 4.000 

758   Różne rozliczenia 6.443.671 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst. 4.533.463 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.533.463 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.893.075 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.893.075 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 17.133 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17.133 

801   Oświata i wychowanie 58.700 
 80101  Szkoły podstawowe 20.500 
  0830 Wpływy z usług 20.000 
  0920 Pozostałe odsetki 500 
 80104  Przedszkola 30.000 
  0830 Wpływy z usług 30.000 
 80110  Gimnazja 8.200 
  0830 Wpływy z usług 8.000 
  0920 Pozostałe odsetki 200 

852   Pomoc społeczna 2.220.365 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.000.100 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.995.100 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

11.522 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

700 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7527 – Poz. 1435

 46 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
10.822 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

50.383 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

50.383 

 85216  Zasiłki stałe 101.561 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
101.561 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 56.799 
  0920 Pozostałe odsetki 100 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
56.699 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
1.500 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.500 
   Razem 13.785.088 

 
Załącznik nr 1a 

do uchwały Nr XXXVI/210/09 
Rady Gminy w Kuślinie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 2 3 4 5 
750 75011 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

51.600 

751 75101 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

876 

852 85212 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

1.995.100 

852 85213 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami 

700 

Razem: 2.048.276 
 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXVI/210/09 

Rady Gminy w Kuślinie 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 R. 

 
Dział Rozdz. Treść Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2.681.000,00 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.669.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 1.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1.000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 2.668.000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.668.000,00 
 01030 Izby rolnicze 12.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7528 – Poz. 1435

 47 

  Wydatki bieżące, w tym: 12.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12.000,00 

600  Transport i łączność 1.027.000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 40.000,00 
  1) dotacje na pomoc finansową 40.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 987.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 177.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 177.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 177.000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 810.000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 810.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 124.500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000,00 
 70095 Pozostała działalność 109.500,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 109.500,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 109.500,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 109.500,00 

710  Działalność usługowa 54.000,00 
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 54.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 54.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 54.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 54.000,00 

750  Administracja publiczna 1.518.100,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 51.600,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 51.600,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 51.600,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 47.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.600,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 75.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 19.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 19.000,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 56.000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.317.500,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 1.297.500,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1.292.500,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.044.500,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 248.000,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 20.000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 20.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 20.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20.000,00 
 75095 Pozostała działalność 54.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 54.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 32.000,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.000,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 876,00 
  ochrony prawa oraz sądownictwa  
 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 876,00 
  ochrony prawa  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7529 – Poz. 1435

 48 

  Wydatki bieżące, w tym: 876,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 876,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 876,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87.700,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 87.700,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 87.700,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 65.700,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 13.700,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 52.000,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.000,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 17.000,00 
  innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
  oraz wydatki związane z ich poborem  
 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 17.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 17.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17.000,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17.000,00 

757  Obsługa długu publicznego 50.000,00 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst 50.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 50.000,00 
  1) wydatki na obsługę długu 50.000,00 

758  Różne rozliczenia 70.000,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 70.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 70.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 70.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 70.000,00 

801  Oświata i wychowanie 6.972.400,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3.493.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 3.484.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3.324.000,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.777.500,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 546.500,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 160.000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 9.000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.000,00 
 80104 Przedszkola 1.041.800,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 1.041.800,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 996.800,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 842.500,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 154.300,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 45.000,00 
 80110 Gimnazja 1.865.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 1.865.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 1.778.000,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.479.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 299.000,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 87.000,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 408.400,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 408.400,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 407.800,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 88.600,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 319.200,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 600,00 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22.400,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 22.400,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 22.400,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 22.400,00 
 80148 Stołówki szkolne 104.300,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 104.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7530 – Poz. 1435

 49 

  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 103.300,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 100.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.300,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
 80195 Pozostała działalność 37.500,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 37.500,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 37.500,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 37.500,00 

851  Ochrona zdrowia 88.000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 5.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 80.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80.000,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 70.000,00 
 85195 Pozostała działalność 3.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 3.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 

852  Pomoc społeczna 2.940.166,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.995.100,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 1.995.100,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 68.900,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 57.000,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 11.900,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.926.200,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

11.522,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 11.522,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 11.522,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.522,00 
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
240.383,00 

  Wydatki bieżące, w tym: 240.383,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 230.383,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 100.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 100.000,00 
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 100.000,00 
 85216 Zasiłki stałe 101.561,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 101.561,00 
  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 101.561,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 416.600,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 416.600,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 414.600,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 348.500,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 66.100,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 10.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7531 – Poz. 1435

 50 

  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.000,00 
 85295 Pozostała działalność 65.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 65.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.000,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 62.000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 86.150,00 
 85401 Świetlice szkolne 86.150,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 86.150,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 83.150,00 
  a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 79.950,00 
  b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3.200,00 
  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410.854,00 
 90002 Gospodarka odpadami 15.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000,00 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 4.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 4.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000,00 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 15.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000,00 
 90013 Schroniska dla zwierząt 15.000,00 
  Wydatki bieżące 15.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 15.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15.000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 335.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 335.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 335.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 335.000,00 
 90095 Pozostała działalność 26.854,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 17.854,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17.584,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 17.584,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 9.000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.100.838,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 883.878,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 232.578,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 32.578,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 32.578,00 
  2) dotacje na zadania bieżące 200.000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 651.300,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 651.300,00 
 92116 Biblioteki 185.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 185.000,00 
  1) dotacje na zadania bieżące 185.000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 6.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 6.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6.000,00 
 92195 Pozostała działalność 25.960,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 21.260,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21.260,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21.260,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7532 – Poz. 1435

 51 

  Wydatki majątkowe, w tym: 4.700,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.700,00 

926  Kultura fizyczna i sport 316.500,00 
 92601 Obiekty sportowe 232.000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 232.000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 232.000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 27.500,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 27.500,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2.500,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2.500,00 
  2) dotacje na zadania bieżące 25.000,00 
 92695 Pozostała działalność 57.000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 27.000,00 
  1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 27.000,00 
  a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 27.000,00 
  Wydatki majątkowe, w tym: 30.000,00 
  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 
  Razem 17.545.084,00 

 
Załącznik nr 2a 

do uchwały Nr XXXVI/210/09 
Rady Gminy w Kuślinie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH  
GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 R. 

 
Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 2 3 4 5 
750   Administracja publiczna 51.600 

 75011  Urzędy wojewódzkie 51.600 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
1.000 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

876 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

876 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 728 

852   Pomoc społeczna 1.995.800 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.995.100 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 
  3110 Świadczenia społeczne 1.926.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.500 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.500 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.200 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7533 – Poz. 1435

 52 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.200 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby 
700 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

1.000 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

700 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 700 
   Razem 2.048.276 

 
Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XXXVI/210/09 
Rady Gminy w Kuślinie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2010 R. 
 

w złotych 

Lp. Treść § Plan 

1 2 3 5 
Przychody ogółem:  3.840.000 

1. Kredyty i pożyczki krajowe §952 3.840.000 
Rozchody ogółem:  80.004 

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych §992 80.004 
 Saldo:  3.759.996 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XXXVI/210/09 
Rady Gminy w Kuślinie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. Treść Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2.668.000 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.668.000 
  Kanalizacja sanitarna I etap: Kuślin - Michorzewo - Michorzewko 2.350.000 
  Oczyszczalnia ścieków przy Zespole Szkół w Wąsowie 318.000 

600  Transport i łączność 850.000 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 40.000 
  Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 2738P i 

2739P na odcinku Wąsowo – Leśniczówka – Kuślin - 
Michorzewo wraz z budową ronda w miejscowości Kuślin 

40.000 

 60016 Drogi publiczne gminne 810.000 
  Budowa drogi Wąsowo-Dąbrowa 600.000 
  Utwardzenie drogi Wąsowo ul. Św. Wawrzyńca 50.000 
  Budowa drogi Kuślin ul. Ogrodowa 95.000 
  Budowa drogi Kuślin ul. Radosna 65.000 

750  Administracja publiczna 20.000 
 75023 Urzędy gmin (miast na prawach powiatu) 20.000 
  Zakup sprzętu biurowego i oprogramowania komputerowego 20.000 

801  Oświata i wychowanie 9.000 
 80101 Szkoły podstawowe 9.000 
  Adaptacja pomieszczeń przyziemia szkoły w Michorzewie 9.000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9.000 
 90095 Pozostała działalność 9.000 
  Budowa placu zabaw w miejscowości Turkowo 9.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7534 – Poz. 1435

 53 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 656.000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 651.300 
  Modernizacja świetlicy w Śliwnie 78.900 
  Modernizacja świetlicy w Dąbrowie 34.700 
  Modernizacja świetlicy w Głuponiach wraz z 

zagospodarowaniem placu zabaw rekreacyjno-sportowego 
195.800 

  Modernizacja sali GOK wraz z utwardzeniem terenu 
przylegającego w Kuślinie 

165.500 

  Modernizacja świetlic w Michorzewie 20.000 
  Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Michorzewo - 

Krystianowo 
96.400 

  Modernizacja świetlicy w Wąsowie 60.000 
 92195 Pozostała działalność 4.700 
  Budowa zadaszenia sceny w Śliwnie 4.700 

926  Kultura fizyczna i sport 262.000 
 92601 Obiekty sportowe 232.000 
  Budowa boiska przyszkolnego w Wąsowie 232.000 
 92695 Pozostała działalność 30.000 
  Budowa zadaszenia sceny na boisku sportowym w Wąsowie 30.000 
  Razem 4.474.000 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7535 – Poz. 1435

 
54

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

X
V

I/
2
1
0
/0

9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 K
uś

lin
ie

 
z 

dn
ia

 2
2
 g

ru
dn

ia
 2

0
0
9
 r

. 
 

W
IE

LO
LE

T
N

I 
PR

O
G

R
A

M
 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
Y

 G
M

IN
Y

 K
U

Ś
LI

N
 N

A
 L

A
T
A

 2
0
0
8
 -

 2
0
1
3
 

 
Źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

 
R

ok
 2

00
8 

R
ok

 2
00

9 
R

ok
 2

01
0 

R
ok

 2
01

1 
R

ok
 2

01
2 

R
ok

 2
01

3 
Lp

. 
N

az
w

a 
pr

og
ra

m
u 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o 

w
 

ty
m

: z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
Łą

cz
ne

 n
ak
ła

dy
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

W
yd

at
ki

 
po

ni
es

io
ne

 
do

 
31

.1
2.

20
06

 
B

ud
że

t G
m

in
y 

B
ud
że

t 
Pa
ńs

tw
a 

Śr
od

ki
 

U
E 

In
ne

 
B

ud
że

t 
G

m
in

y 
B

ud
że

t 
Pa
ńs

tw
a 

Śr
od

ki
 U

E 
In

ne
 

B
ud
że

t G
m

in
y 

B
ud
że

t 
Pa
ńs

tw
a 

Śr
od

ki
 U

E 
In

ne
 

B
ud
że

t 
G

m
in

y 
B

ud
że

t 
Pa
ńs

tw
a 

Śr
od

ki
 U

E 
In

ne
 

B
ud
że

t 
G

m
in

y 
B

ud
że

t P
ań

st
w

a 
Śr

od
ki

 U
E 

In
ne

 
B

ud
że

t G
m

in
y 

B
ud
że

t P
ań

st
w

a 
Śr

od
ki

 
U

E 
In

ne
 

I 
B

ud
ow

a 
in

fr
as

tru
kt

ur
y 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
ce

lu
 u

re
gu

lo
w

an
ia

 g
os

po
da

rk
i w

od
no

-
śc

ie
ko

w
ej

 

14
.7

40
.6

00
 

20
09

-2
01

3 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 
31

.0
00

* 
2.

66
8.

00
0 

 
 

 
7.

04
1.

60
0 

 
 

 
2.

50
0.

00
0 

 
0 

 
2.

50
0.

00
0 

 
0 

 

1 
K

an
al

iz
ac

ja
 s

an
ita

rn
a 

I e
ta

p:
 K

uś
lin

 - 
M

ic
ho

rz
ew

o 
- M

ic
ho

rz
ew

ko
, 

9.
40

2.
60

0 
 

 
0 

 
 

 
 

 
 

11
.0

00
 

2.
35

0.
00

0 
 

 
 

7.
04

1.
60

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
K

an
al

iz
ac

ja
 s

an
ita

rn
a 

II
 e

ta
p:

 
G
łu

po
ni

e 
i T

rz
ci

an
ka

 
5.

00
0.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2.
50

0.
00

0 
 

 
 

2.
50

0.
00

0 
 

 
 

3 
O

cz
ys

zc
za

ln
ia

 ś
ci

ek
ów

 p
rz

y 
Ze

sp
ol

e 
Sz

kó
ł w

 W
ąs

ow
ie

 
33

8.
00

0 
 

 
 

 
 

 
0 

 
 

20
.0

00
 

31
8.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II
 

Pr
ze

bu
do

w
a 

dr
óg

 i 
ch

od
ni

kó
w

 w
 c

el
u 

po
pr

aw
y 

na
w

ie
rz

ch
ni

 d
ró

g 
or

az
 

ch
od

ni
kó

w
 

1.
29

2.
00

0 
20

08
-2

01
2 

 
11

7.
30

0 
 

 
89

.7
00

 
30

0.
00

0 
 

 
0 

78
5.

00
0 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

0 
 

 
 

 

1 
B

ud
ow

a 
dr

og
i W
ąs

ow
o 

ul
. S

zk
ol

na
 

40
0m

b 
11

1.
00

0 
 

 
51

.3
00

 
 

 
59

.7
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
B

ud
ow

a 
dr

og
i Ś

liw
no

 - 
K

ry
st

ia
no

w
o 

I 
et

ap
 2

00
m

b,
 II

 e
ta

p 
(d

ro
ga

 g
m

in
na

) 
39

6.
00

0 
 

 
66

.0
00

 
 

 
30

.0
00

 
30

0.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3 
U

tw
ar

dz
en

ie
 d

ro
gi

 W
ąs

ow
o 

ul
. Ś

w
. 

W
aw

rz
yń

ca
 7

00
m

b 
50

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
50

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
B

ud
ow

a 
dr

og
i K

uś
lin

 u
l. 

O
gr

od
ow

a 
20

0 
m

b,
 

95
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

95
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5 
B

ud
ow

a 
dr

og
i W
ąs

ow
o-

D
ąb

ro
w

a 
30

00
m

b 
60

0.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
60

0.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

6 
D

of
in

an
so

w
an

ie
 p

rz
eb

ud
ow

y 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 2

73
8P

 i 
27

39
P 

na
 

od
ci

nk
u 

W
ąs

ow
o 

– 
Le
śn

ic
zó

w
ka

 –
 

K
uś

lin
 - 

M
ic

ho
rz

ew
o 

w
ra

z 
z 

bu
do

w
ą 

ro
nd

a 
w

 m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

uś
lin

 

40
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

40
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II
I 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

ów
 

ko
m

un
al

ny
ch

 w
 c

el
u 

po
pr

aw
y 

fu
nk

cj
on

al
no
śc

i b
ud

yn
kó

w
 

77
9.

30
0 

20
08

-2
01

1 
 

57
.0

00
 

 
0 

 
2.

00
0 

 
0 

 
66

0.
30

0 
 

0 
0 

15
.0

00
 

 
 

45
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 
M

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

U
rz
ęd

u 
G

m
in

y:
 d

ac
hu

, w
ym

ia
na

 o
ki

en
, 

el
ew

ac
ja

 

50
.0

00
 

 
 

50
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
M

od
er

ni
za

cj
a 
św

ie
tli

cy
 w

 Ś
liw

ni
e 

78
.9

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

78
.9

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

M
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tli

cy
 w

 D
ąb

ro
w

ie
 

41
.7

00
 

 
 

7.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

34
.7

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
4 

M
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tli

cy
 w

 G
łu

po
ni

ac
h 

w
ra

z 
z 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

m
 p

la
cu

 
za

ba
w

 re
kr

ea
cy

jn
o-

sp
or

to
w

eg
o 

19
5.

80
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

19
5.

80
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5 
M

od
er

ni
za

cj
a 

sa
li 

G
O

K
 w

ra
z 

z 
ut

w
ar

dz
en

ie
m

 te
re

nu
 p

rz
yl

eg
aj
ąc

eg
o 

w
 K

uś
lin

ie
 

16
5.

50
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16
5.

50
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6 
M

od
er

ni
za

cj
a 
św

ie
tli

c 
w

 M
ic

ho
rz

ew
ie

 
22

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
2.

00
0 

 
 

 
20

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 
M

od
er

ni
za

cj
a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 M

ic
ho

rz
ew

o 
- 

K
ry

st
ia

no
w

o 

96
.4

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

96
.4

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

8 
M

od
er

ni
za

cj
a 
św

ie
tli

cy
 w

 W
ąs

ow
ie

 
60

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
60

.0
00

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9 
A

da
pt

ac
ja

 p
om

ie
sz

cz
eń

 p
rz

yz
ie

m
ia

 
sz

ko
ły

 w
 M

ic
ho

rz
ew

ie
 

69
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

9.
00

0 
 

 
 

15
.0

00
 

 
 

45
.0

00
 

 
 

 
 

 
 

 
 

IV
 

B
ud

ow
a 

i m
od

er
ni

za
cj

a 
gm

in
ny

ch
 

ob
ie

kt
ów

 s
po

rto
w

yc
h 

w
 c

el
u 

uł
at

w
ie

ni
a 

do
st
ęp

u 
m

ie
sz

ka
ńc

om
 

gm
in

y 
do

 o
bi

ek
tó

w
 s

po
rto

w
yc

h 

1.
25

2.
00

0 
20

09
-2

01
1 

 
0 

 
 

 
20

.0
00

 
 

0 
 

23
2.

00
0 

 
0 

 
33

4.
00

0 
33

3.
00

0 
 

33
3.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 
B

oi
sk

o 
pr

zy
sz

ko
ln

e 
w

 W
ąs

ow
ie

 
25

2.
00

0 
 

 
0 

 
 

 
20

.0
00

 
 

 
 

23
2.

00
0 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
3 

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 p

rz
ys

zk
ol

ne
go

 w
 

M
ic

ho
rz

ew
ie

 
1.

00
0.

00
0 

 
 

0 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

33
4.

00
0 

33
3.

00
0 

 
33

3.
00

0 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
O

gó
łe

m
 w

yd
at

ki
 w

 la
ta

ch
 2

00
7-

 2
01

3 
18

.0
63

.9
00

 
 

0 
17

4.
30

0 
0 

0 
89

.7
00

 
32

2.
00

0 
0 

0 
31

.0
00

 
4.

34
5.

30
0 

0 
0 

0 
7.

39
0.

60
0 

33
3.

00
0 

0 
37

8.
00

0 
2.

50
0.

00
0 

0 
0 

0 
2.

50
0.

00
0 

0 
0 

0 

  
 

* 
śr

od
ki

 z
 G

m
in

ne
go

 F
un

du
sz

u 
O

ch
ro

ny
 Ś

ro
do

w
is

ka
 i 

G
os

po
da

rk
i W

od
ne

j 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7536 – Poz. 1435

 55 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XXXVI/210/09 

Rady Gminy w Kuślinie 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
DOTACJE UDZIELONE W 2010 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Kwota dotacji Dział Rozdz. Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
I. Jednostki sektora finansów publicznych 385.000,00 0,00 40.000,00 

  Nazwa jednostki:    
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kuślinie 200.000,00   
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Kuślinie 
185.000,00   

600 60014 Powiat Nowotomyski   40.000,00 
II. Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 25.000,00 

  Nazwa zadania:    
926 92604 Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w ramach klubów i 
organizacji sportowych w 
miejscowości Głuponie 

  8.000,00 

926 92604 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu w ramach klubów i 
organizacji sportowych w 
miejscowości Michorzewo 

  9.000,00 

926 92604 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu w ramach klubów i organizacji 
sportowych w miejscowości Wąsowo 

  8.000,00 

  RAZEM 385.000,00 0,00 65.000,00 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XXXVI/210/09 

Rady Gminy w Kuślinie 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PLANY PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, ORAZ PLANY DOCHODÓW  

I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH NA ROK 2010 
 

Przychody*) Wydatki 
w tym: w tym: 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 
2010 roku 

ogółem Dotacja 
z 

budżetu 

ogółem wpłata 
do 

budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 
2010 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 
I. Zakład budżetowy: 25.000 1.062.000 0 1.082.000 0 5.000 
 1. Zakład Obsługi 

Komunalnej w Kuślinie 
25.000 1.062.000 0 1.082.000 0 5 000 

II. Rach. doch. własnych: 0 95.000  95.000 0 0 
1. Zespół szkoła 
Podstawowa Przedszkole 
w Michorzewie 

0 15.000 x 15.000 0 0  

2. Zespół szkoła 
Podstawowa Przedszkole 
w Wąsowie 

0 80.000 x 80.000 0 0 

Ogółem 25.000 1.157.000 0 1.177.000 0 5.000 
 
*) w rachunku dochodów własnych - Dochody 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7537 – Poz. 1435

 56 

 
Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XXXVI/210/09 
Rady Gminy w Kuślinie 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY  
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 

 
Lp. Wyszczególnienie Plan 
I. Stan środków na początek roku 102.681 
II. Przychody 40.000 
1. §0690 - Wpływy z różnych opłat 40.000 
III. Wydatki 140.000 

Wydatki bieżące 20.000 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 5.000 
§4270 - Zakup usług remontowych 5.000 

1. 

§4300 - Zakup usług pozostałych 10.000 
Wydatki majątkowe 120.000 
§6110 - Wydatki inwestycyjne funduszy celowych - budowa dwóch 
przyłączy gazowych w miejscowości Trzcianka 

100.000 
2. 

§6270 - Dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

20.000 

IV. Stan środków na koniec roku 2.681 
 

Załącznik nr 9 
do uchwały Nr XXXVI/210/09 

Rady Gminy w Kuślinie 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK BUDŻETOWY 2010 

w złotych 

Lp. Nazwa jednostki 
pomocniczej Dział Rozdz. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 6 
   12.250 

600 60016 wydatki bieżące 7.000 
1 Sołectwo Chraplewo 

921 92109 wydatki bieżące 5.250 
   9.200 

600 60016 wydatki bieżące 8.200 
2 Sołectwo Dąbrowa 

926 92695 wydatki bieżące 1.000 
3 Sołectwo Dąbrowa Nowa 600 60016 wydatki bieżące 5.450 

   18.500 
600 60016 wydatki bieżące 17.000 

4 Sołectwo Głuponie 

900 90095 wydatki bieżące 1.500 
   17.966 

600 60016 wydatki bieżące 6.966 
 60016 wydatki majątkowe 10.000 

5 Sołectwo Kuślin 

926 92695 wydatki bieżące 1.000 
   12.839 

600 60016 wydatki bieżące 4.839 
900 90095 wydatki bieżące 2.000 
921 92109 wydatki bieżące 4.000 

 92195 wydatki bieżące 1.500 

6 Sołectwo Michorzewko 

926 92695 wydatki bieżące 500 
   20.987 

900 90004 wydatki bieżące 4.000 
921 92120 wydatki bieżące 6.000 

7 Sołectwo Michorzewo 

926 92695 wydatki bieżące 10.987 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 70 – 7538 – Poz. 1435, 1436

 57 

   8.500 
600 60016 wydatki bieżące 2.500 
900 90095 wydatki bieżące 5.000 

8 Sołectwo Krystianowo 

921 92195 wydatki bieżące 1.000 
   19.614 

600 60016 wydatki bieżące 6.000 
900 90004 wydatki bieżące 2.500 

 90095 wydatek majątkowy 5.000 
921 92195 wydatek bieżący 2.000 

9 Sołectwo Śliwno 

 92195 wydatek majątkowy 4.114 
   14.800 

600 60016 wydatki bieżące 4.000 
921 92109 wydatki bieżące 9.800 

10 Sołectwo Trzcianka 

926 92695 wydatki bieżące 1.000 
   9.572 

600 60016 wydatki bieżące 800 
11 Sołectwo Turkowo 

900 90095 wydatek majątkowy 8.772 
   30.760 

600 60016 wydatki bieżące 13.000 
921 92195 wydatki bieżące 2.760 

12 Sołectwo Wąsowo 

926 92695 wydatek majątkowy 15.000 
Razem 180.438 

 
 
1436 
UCHWAŁA Nr XXXIII/255/09 RADY GMINY WĄGROWIEC 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy 
zamieszkałych na terenie Gminy Wągrowiec 
 
Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 
281 poz. 2781, z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104, z 
2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 
poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, z 
2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458.), uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXI/177/05 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie Gminy Wągrowiec, (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 
70, poz. 2093) wprowadza się następujące zmiany: 
1) §3 otrzymuje brzmienie: 
„§3. Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym nie może być niższa niż 80% i nie wyższa niż 
200% kwoty, o której mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych” 
2) w §9 
wyrazy „ul. Kolejowa 52” zastępuje się wyrazami „ul. Cysterska 22”. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Michał Nogalski 
 
 
1437 
UCHWAŁA Nr XXXVIII/198/09 RADY GMINY SŁUPCA 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Słupca na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9, lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art.. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166 a, 184, ust. 1, pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 
poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, 
Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 
208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 42 
poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 
poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292, z 
2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 
poz. 1370, Nr 235 poz. 1618, z 2009 r. Nr 6 poz. 
33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458.), uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXI/177/05 Rady Gminy Wą-
growiec z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie regu-
laminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów i słuchaczy zamieszkałych na 
terenie Gminy Wągrowiec, (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 
70, poz. 2093) wprowadza się następujące zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie:
„§3. Wysokość miesięcznego stypendium szkol-

nego w danym roku szkolnym nie może być niższa 
niż 80% i nie wyższa niż 200% kwoty, o której 
mowa w ustawie o świadczeniach rodzinnych”

2) w §9
wyrazy „ul. Kolejowa 52” zastępuje się wyrazami 

„ul. Cysterska 22”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Wągrowiec.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Michał Nogalski

1436

UCHWAŁA Nr XXXIII/255/09 RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów i słuchaczy zamieszkałych na terenie Gminy Wągrowiec


